V. 667. εὐίππον] Vide quae
ad v. 708 adnotata sunt.

V. 667 sq. τᾶσδε χώρας — γᾶς
ἐπανλα] Hoc dicit: τὰ κράτιστα
γῆς ἐπανλα ἔστιν ἡδες ἡ εὐιπ-
πος χώρα, ἐφ' ἦν ἵκου, οἱ ἀργῆς
Κολωνός. Est autem, ut recte
monet Dindorfius, γᾶς ἐπανλα
unius instar substantivū, a quo pen-
det alter genitivus χώρας.

V. 669. τὸν ἀργῆτα Κολωνόν]

ἀ λίγεια μινύρεται 670
θαυμίζοντα μάλιστ' ἀη-
δῶν χλωραῖς ὑπὸ βάσσαις,
τὸν οἰνῶπα νέμοντα κισ-
σὸν καὶ τὰν ἄβατον θεοῦ 675
φυλλάδα μυριόκαρπον ἀνήλιον
ἀνήνεμόν τε πάντων
χειμάρρων· ἵν' ὁ βακχιώ-
τας ἀεὶ Λιόνυδος ἐμβατεύει

Strabo libro X p. 602 Atticam
regionem παράλινπον dicit esse;
apud Aristophanem bis eadem
Κρανεὰ audit. Solum enim glare-
osum erat; quam in partem acci-
piendum est, quod a Thucydide
λεπτόγεως dicta est terra libro I
c. 2, unde sumpsit Galen. Ap-
tissimum vero genus terrae est
oleis, cui glareas subest, si super-
posita creta sabulo admixta est,
inquit Columella libro V c. 8. Ita-
que ἀργῆς vocatur terra, quod est
apud scholiastam λευκόγεως. In
eandem partem valet apud Hom. II.
II. 647 ἀργινόεις, ut arbitror, in
ἀργινόεστα Λύναστον. Quare cum
sit μᾶλλον ἡ λευκόγειος ἐλαιο-
φόρος, ut docet Theophrastus de
causis Plant. II 5, factum est, ut
Attica regio tanta gauderet fecun-
ditate olearum, quanta nulla potest
maiior esse. REISIG.

V. 675. φυλλάδα μυριόκαρ-
πον] Dubitant interpres, quae sit
illa φυλλὰς μυριόκαρπος ἀνή-
λιος, quod postremum vocabulum
quia vitibus non conveniat, Elm-
sleius laurum intellegendam putat,
quae et supra v. 17 his in locis
multa esse dicatur et in Oed. R.
v. 83 vocetur πάγιαρπος. Non
repugno; sed credam tamen, nou-
solas lanros significari. Videatur
enim omnino arboribus [variū ge-
neris] densum nemus describi
Baccho sacrum. HERM.

V. 676. θαυμίζοντα μάλιστα]
Similiter accipiendum atque id
quod supra v. 17 positum, πνυνό-
πτεροι ἀηδόνες, ita ut creberrime
frequentantium lusciniarum canto
personare lucus dicatur. Cfr. Hom.
II. XVIII 386 πάρος γε μὲν οὐτὶ^{την} θαυμίζεις.

V. 677. χλ. ὑπὸ βάσσαις]
Recte Erfurdius: ὑπὸ pro ἐν dic-
tum respectu collum, quibus con-
valles subiacent.

V. 678. τὸν οἰνῶπα — κισ-
σόν] οἰνῶπα νέμοντα ex Din-
dorfi coniectura scripsi. Libri
οἰνῶπα ἀνήλιον. — Tria genera
hederam, nigram helicem. Ita-
que hic quae commemoratur nigra
est, flore purpureo. Hedera autem
in Attica primum provenisse tra-

ditur Acharnis, teste Pausania in
Atticis sive L. I. c. 31 extr. ἔστι
δ' Ἀχαρναῖον δῆμος· οὗτοι θεῶν
Ἀπόλλωνα τιμῶσιν Ἀγνιέα καὶ
Ἡρακλέα, καὶ Ἀθηνᾶς, βωμός
ἔστιν Τυμελας· τὴν δὲ Ἰππίαν
Ἀθηνᾶν ὄνομάζουσι, καὶ Διόνυ-
σον Μελπόμενον, καὶ Κιοσόν
τὸν αὐτὸν θεόν, τὸν πισσόν τὸ
φυτὸν ἐνταῦθα ποώτον φανῆ-
ναι λέγοντες. REIS.